Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit

01-Nr o2o/04-2G6L 83 dt. 2.9 2020

NE véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statutit té Komunés sé Drenasit, Vendimi Nr.01-400/01-57543, té datés 01.10.2019,
Vendimit Nr.01-400-63199, t€ datés 29.10.2019, nenit 49 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér monitorimin dhe verifikimin e pérfituesve té
Motokultivatoréve
I.  Anétaret e komisionit pér monitorimin dhe verifikimin e pérfituesve té

Motokultivatoréve jané:

1. Besart Bajrami, ( kryetar ),

2. Violeta Baleci, ( anétaré ),

3. Arbenita Maloku , ( anétar€ ).

II. Komisioni ka pér detyré t€ b&jé monitorimin dhe verifikimin e pérfituesve té
Motokultivatoréve, duke u bazuar n€ nenin 3 dhe 4 t€ kontratave té lidhura me secilin
pérfitues, gjithnjé sipas vendimeve dhe até Vendimit Nr.01-400/01-57543, té datés
01.10.2019 dhe Vendimit Nr.01-400-63199, té datés 29.10.2019.

III. Ky komisioni punén e tyre duhet ta kryejné me profesionalizém té lart dhe
pérkushtim.

IV. Komisionit ka pér obligim g€ né njé afat t€ arsyeshém t€ b&jé monitorimin dhe
verifikimin e pérfituesve, pastaj me ané t€ njé raporti t€ njoftoj Zyrén e Kryetarit,
Drejtoriné pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural.

V. Vendimi hyné né€ fuqi dit€n e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t€ Komunés.
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Iu dérgohet:
o Zyrés sé Kryetarit;
e Anétareve té Komisionit;
s DBPZHR-sé;
o Arkivit té komunés sé Drenasil.



